
MTML 

tz 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICAY DE INVES1IGACION 

LTAD DE CS. EXACTAS -UNSa 

Ing. CARLOS E NIO PUGA 
o 

FACULTAD CS. EXACTAS - UNSa 

4o Años 
EACULIAD DE CIENCIAS EXACTAS 

nolirra 5150 • 4400 - Salta 
Id. 54 387 425.5408 - Fax 54 387 425-5546 

Repúbheu Argentina 

SALTA, 15 de marzo de 2.013 

Expte. N 2  8.549/2012  

RESD- EXA Nº 108 /2013 

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Concurso 

Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un) cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRACTICOS — REGULAR — Dedicación SIMPLE para la asignatura INTRODUCCION A LA 

MATEMATICA de la carrera TECNICATURA ELECTRONICA UNIVERSITARIA (Plan 2006), para la 

Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Profesora Msc. María Isabel Ibañez, ha presentado solicitud de excusación para 

integrar Jurado, en virtud de haberse acogido al régimen Jubilatorio. 

Que en el Art. 26º del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus modificatorias) se 
determina expresamente que, corresponde a Decanato emitir el instrumento legal 

correspondiente. 

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º: Aceptar la excusación presentada por la docente: Msc. María Isabel Ibáñez, 
oportunamente propuesta como integrante del Jurado, para entender en el Concurso arriba 

indicado, el cual quedará conformado de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 

• Esp. Eudosia Díaz de Hibbard 
• Ing. Walter Alberto Garzón 
• Prof. María Cristina Ahumada 

• Prof. Liliana Estela Valdez 
• Ing. Claudia Susana Villarreal Cantizana 
• Prof. Mida Norma Velásques 
• Prof. Julio César Pojasi 
• Prof. Nilda Graciela Méndez 
• Lic. Diego Luis Alberto 

ARTÍCULO 2º: Hágase saber con copia a la Prof. Msc. María Isabel Ibañez, a los Sres. Miembros 

del Jurado (RESD-EXA Nº 571/2012), a los Postulantes (RESD-EXA Nº 015/2013) y al Consejo 

Directivo. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera. 

Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

